
 
 

Внутригородское муниципальное образование 
города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ  ЮНТОЛОВО 
Муниципальный Совет 

(МС МО МО Юнтолово) 
6 -го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

« 28 » сентября 2022 года                                                № 15 

 

О внесении изменений в решение Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Юнтолово от 12.08.2021 № 19  

«Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на 

замещение вакантных должностей муниципальной службы органов 

местного самоуправления МО МО Юнтолово» 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ и замечаниями 

Юридического Комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 12.07.2022                             

№ 15-21-1053/22-0-0,  

Муниципальный Совет решил: 

1. Внести в решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово от 12.08.2021 № 19 «Об утверждении 

Положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей 

муниципальной службы органов местного самоуправления МО МО Юнтолово» (далее – 

Положение) следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.1. Положения изложить в следующей редакции:  

«2.1. Право на участие в конкурсе имеют граждане, достигшие возраста 18 лет, владеющие 

государственным языком Российской Федерации и соответствующие квалификационным 

требованиям для замещения вакантной должности муниципальной службы, установленным в 

соответствии с  законодательством Российской Федерации о муниципальной службе.» 

       1.2. Подпункт «б» пункта 2.3 Положения изложить в следующей редакции: 

«б) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной 

уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной 

власти». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 
 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета            С.К. Гревцева 

https://www.gov.spb.ru/gov/admgub/
consultantplus://offline/ref=63DC30BBBA47493807F5ABB23493345ABDDA35F37C4D8D6C8683710B648995E2BCFB70128634A9A549E80FBA176E83ED7B0E91D9F5C5746AW713M

	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ  ЮНТОЛОВО
	6-го созыва
	РЕШЕНИЕ

